
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Page 1 of 1
22/ago/2018 16:23

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período:  2018Modalidade:  Registro por Outro Órgão

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:Situação:

2018 Registro por Outro Órgão 2 20/07/2018

Julgada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO CFE.  PREGÃO PRESENCIAL 006-
2018 DO COMAJA, SENDO QUE O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ É ÓRGÃO 
PARTICIPANTE.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME - 24333

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca

Telefone: (54) 3385-1054 Email: papelar@outlook.com; higetel@homail.com

489,000 UN PILHA ALCALINA AA, 1,5V (PEQUENA) 2,90000 1.418,1067 Cfe. consta na

ABNT/IEC LR3: A PARTIR DA ENTREGA 

DOIS ANOS DE VALIDADE.

448,000 UN PILHA ALCALINA AAA, 1,5V (PALITO) 2,90000 1.299,2068

ABNT/IEC LR3: A PARTIR DA ENTREGA 

DOIS ANOS DE VALIDADE.

65,000 UN PILHA MÉDIA 1,5V 1LPR14S C 1,95000 126,7569

4,000 UN BATERIA ALCALINA 9V 11,00000 44,0070

100,000 UN PILHA 3V CR 2032 PARA BALANÇAS - 1,80000 180,0071

(REDONDA)

1,000 UN BATERIA BOTÃO - AG10 -1,5v - CARTELA 8,90000 8,9072

COM 14 UNIDADES

3,000 CX COLCHETE DE AÇO METÁLICO N.° 07. 5,90000 17,7073

Caixa com 72 unids.

41,000 UN Extrator de grampo - tipo espátula, fabricado em 1,77000 72,5774

chapa de aço fina fria Sae 1020 Zincado 

Dimensões :Comprimento = 15cm e Largura = 

2cm

340,000 PAC Papel sulfite 60 - pacote com 50 18,70000 6.358,0075

folhas - as cores serão definidas

pela contratante no momento da

aquisição.

69,000 UN PASTA AZ (28 cm x 35 cm - lombo 8cm) - dorso 11,80000 814,2076

largo, tamanho ofício

75,000 UN PASTA CATÁLOGO COM 50 folhas plásticas 16,80000 1.260,0077

transparentes, tamanho ofício.

196,000 UN PASTA DE PLÁSTICO COM ABAS E 3,00000 588,0078

ELÁSTICO COM ABAS E ELÁSTICO. 

Tamanho 3x335x235mm. Cores Diversas

115,000 UN PASTA DE PLÁSTICO COM ABAS E 5,70000 655,5079

ELÁSTICO. TAMANHO EM OFÍCIO, COM 

DIMENSÕES DE EMBALAGEM - AxLxP 

35X23X6cm PESO APROXIMADO DA 

EMBALAGEM DO PRODUTO (KG)148g. 

OBS.: MONTADA. 

17,000 UN Pasta sanfonada - Com 12 24,25000 412,2580

divisórias e 12 etiquetas de papel

para títulos, fechamento em

elástico, 100% plástica (PP) ,

espessura 0,50mm, textura:

Super Line, Dimensões :330

largura x 240 altura mm.

13,000 CX PASTA SUSPENSA Kraft. Tamanho 360x240mm  127,40000 1.656,2081

170g. Haste Plástica c/ arame. Acompanha: Visor, 

Etiqueta e grampo Plástico -CAIXA C/50

1,000 PAC BORRACHA PONTEIRA. COR BRANCA. 23,80000 23,8082

PACOTE COM 100 UNIDADES

Total das Propostas Vencedoras:Total de itens vencidos: 14.935,1716

Usuário: Ricardo Forgerini - IP: 10.3.3.30 Licitações - Vrs. 4.0.1.10895

mailto:papelar@outlook.com; higetel@homail.com

